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W minionym tygodniu dzieci miały możliwość pobawić się na Bajkowym Balu
Karnawałowym zorganizowanym przez Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej ''Być Razem'' z
Cieszyna. Niecodzienne atrakcje zapewniły dzieciakom wspaniałą zabawę.

Impreza odbyła się 4 lutego na Hali Sportowej Uniwersytetu Śląskiego. Tuż przed godziną 15.00 przed wejściem na
halę ustawiał się sznur księżniczek, bajkowych bohaterów, kotków, tygrysków i innych postaci. Ku zaskoczeniu i
ogromnej uciesze organizatorów, na imprezie pojawiło się ponad 250 osób. Wstęp na imprezę był bezpłatny, jednak
w trakcie Balu organizowana była zbiórka publiczna na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia. W sumie w puszkach
oraz ze sprzedaży produktów wytworzonych przez mieszkańców na Warsztatach Treningu Pracy zebrano 934,53
złote i 2 euro.

Dzięki głównemu darczyńcy firmie DMBS Consulting mali goście mogli korzystać z bardzo wielu atrakcji! Dmuchany
zamek, zjeżdżalnia, trampolina, warsztaty ceramiczne, strzelanie z łuku, pokaz sztuczek magicznych, salon fryzjerski,
warsztaty z tworzenia biżuterii, kącik malucha, malowanie buziek, balonowe kreacje, tańce animacyjne i inne!
Rodzice tymczasem, dzięki uprzejmości cukierni „Bajka”, piekarni „Byrdziak” oraz firmie „Wiślanka” mogli przy kawie
i herbacie delektować się ciastem. Imprezę uświetnił pokaz tańca grupy tanecznej Fresh Crew ze szkoły tańca G&M
Art. Na zakończenie wolontariusze wraz z pracownikami wykonali wspólny taniec Chocolade. Dzieciaki do samego
końca bawiły się na sali, a opuszczały ją z wypiekami na twarzy.

Bal miał charakter charytatywny, dlatego rodzice uczestników imprezy, poza dobrą zabawą, mieli możliwość
wsparcia podopiecznych Stowarzyszenia. - Bajkowy Bal Karnawałowy to pierwsze tak duże tego typu
wydarzenie organizowane przez Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem” z Cieszyna – mówi Aneta
Stachowiak-Zając z „Być Razem”. Przybliżając naszym Czytelnikom organizację, która bal zorganizowała wyjaśnia, że
Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem” działa na terenie Cieszyna już od 1996 roku.
- Każdego roku coraz większa ilość osób korzysta z różnych form działalności i pomocy Stowarzyszenia –
cieszy się działaczka społeczna.

„Być Razem” prowadzi cztery placówki, w tym Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt", gdzie mieszkańcy
Cieszyna mogą bezpłatnie skorzystać z pomocy prawnika, psychologa, terapeuty uzależnień, grup wsparcia, a także
z szeregu rodzinnych warsztatów artystycznych i terapeutycznych dla dzieci i młodzieży. Kolejną jest Centrum
Edukacji Socjalnej oferujące schronienia i edukację dla osób bezdomnych. Dom Matki i Dziecka „Słonecznik” to
miejsce dla matek doświadczających samotnego macierzyństwa oraz Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla osób
dotkniętych przemocą. Mimo, iż działalność Stowarzyszenia dotyka szeroko pojętych tematów związanych z
pomocą społeczną, coraz częściej pracownicy i wolontariusze Stowarzyszenia organizują imprezy dla dzieci,
młodzieży i rodziców, które spotykają się z bardzo pozytywnym oddźwiękiem społeczeństwa. - Ważne, aby nie
zamykać się w swoich problemach na innych ludzi. Chcą spotykać się z podopiecznymi i przyjaciółmi, nie
tylko rozwiązując trudne problemy, ale i przy wspólnej zabawie nabierać dystansu i gromadzić dobrą
energię do realizacji kolejnych zadań.

W trakcie balu organizatorzy zapoczątkowali również akcję związaną z promocją Stowarzyszenia, zwracając się z
gorącą prośbą o przekazywanie 1% podatku dochodowego na rzecz organizacji (numer KRS 81114). Aby dowiedz się
więcej o działalności Stowarzyszenia oraz w jaki sposób można wesprzeć podopiecznych, organizatorzy zapraszają
na stronę www.bycrazem.com.
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